
2024年 4月 23日 

■ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、ゴールデンウィーク期間中、下記の通り休業とさせていただきます。 

 

 

 （※）4月 30日(火)：電話応対は休業 

 

 

5月 7日（火）より通常営業となります。 

ご迷惑をお掛けしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

4月29日（月） 4月30日（火） 5月1日（水） 5月2日（木） 5月3日（金） 5月4日（土） 5月5日（日） 5月6日（月） 5月7日（火）

休業 営業（※） 休業 休業 休業 休業 休業 休業 営業


